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1802533529 ]CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL

RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: | DEVENGADO J Gasto: [ OTROS GASTOS 7|—J——|—‘
Cuenta
Banco: | | Monetaria: | [ J
Comprobante | GASTOS J Numero Operacién | 0 I
Beneficiario: I

DEDUCCIONES

Clase de Clase de RPA. RIO DEY
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | | Monetaria: r I I
Comprobante | GASTOS Numero Operacién | 0 l
Beneficiario: rwozsssszs |CARRA$C0 MOYA WASHINGTON GABRIEL l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 006 530303 1801 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL,DCYT-2021-672,SOLIC 10166, DESEMBOLSO DE VALORES (PAGO VIATICOS)

TRASLADO DEL PERSONAL DE PATRIM CULTURAL QUIENES ASISTEN A LA VISITA TENICA REALIZADA A MUSEOS EN LA
CIUDAD DE CUENCA, LOS DIAS 19'Y 20 DE NOV 2021,Egmn. PAGO VIATICOS SEG OF DCYT-21-672 CON SUMILLA ML

{“l GAD MUNICIPALIDAD
K 1 DE AMBA

13 ABR 2072 |/

TESORERIA
TRANSFERENCIA
DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBAP_O: e

SOLICITADO . -
B
FECHA:
%..m Responsable Director Financiero

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO .
FECHA:

Funcionario Responsable Director Financicro
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Clase de Clase de REA| RTODEV
Registro: | COMPROMETIDO | Gasto: OTROS GASTOS ll_l_l_i I |
Cuenta
Banco: | | I Monetaria: | I |
Comprobante I GASTOS —I Numero Operacion [ 0 |
B fo: | 1802533529 |CARRA$CO MOYA WASHINGTON GABRIEL I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 006 530303 1801 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL,DCYT-2021-672,SOLICITUD 10166,DESEMBOLSO DE VALORES (PAGO VIATICOS)
TRASLADO DEL PERSONAL DE PATRIMONIO CULTURAL QUIENES ASISTEN A LA VISITA TENICA REALIZADA A MUSEOS EN LA

CIUDAD DE CUENCA, LOS DIAS 19 Y 20 DE NOVIEMBRE 2021,Egmn

DATOS APROBACION
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FECHA: L(
16/03/2022
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REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO
DIRECCION FINANCIERA ..
UNIDAD PRE-INTERVENCION )

LIQUIDACION ECONOMICA C 1oy

DESEMBOLSO DE LOS VALORES (PAGO VIATICOS Y COMBUSTIBLE ) TRASLADO A LA CIUDAD DE CUENCA PARA
VISITA TECNICA A LOS MUSEOS DE ESA CIUDAD

FUNCIONARIO: CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL
CEDULA: 1802533529
NIVEL: 3

01.00.006.530303.002/2021

PRG PYT ACT ITEM FTE/ ANO: 01.00.006.530803.002/2021

FECHA SALIDA: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021
FECHA RETORNO: 20 DE NOVIEMBRE DEL 2021

PRESENTE PAGO

VIATICOS (530303) $.80,00

GASOLINA (530803) $3520
et gl

VALOR TOTAL DE TRANSFERENCIA $ 115,20

REVISADO

ELABORADO POR: gpﬁ:

Ing}. Diana Flores Lara
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 JEFE DE PRE-INTERVENCION ( E )

RESPONSABLE DE LA REVISION
07/03/2022
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Institucion:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MUNICIPIO DE AMBATO - PLANTA CENTRAL

TOTAL

18 14 01 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 006 530303 1801 002 (0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $3.000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $3,000.00

SON: TRES MIL DOLARES

DESCRIPCION:

VIATICOS PARA DIFERENTES VIAJES A DIFERENTES PUNTOS DEL PAIS ANO 2022, SOLICITADO POR SERVICIOS GENERALES DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA, DAD-2022-0013.egmn

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTSA/DO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/01/2022

/%mﬂusglns}bk/ ( Director Fmanclem




INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

Ne- Solicitud 10166 Fecha de Solicitud 17-NOV-21

DATOS GENERALES

i : WSREHE : s ehi o
CARRASCO MOYAWASHINGTON GABRIEL NIVEL 3 DIRECCION ADMINISTRATIVA/UNIDAD DE SERVICIOS
GENERALES
CUENCE:aStino aibals o 19-NOV-21 -~ Fecha de Retorno 20-NOV-21 ’a
Hora de Salida 04:00:00 Hora de Retorno 23:00:00
TRANSPORTE
Placas Tipo Marca
TMA1018 A-95 CHEVROLET

DETALLE DE FACTURAS

19-NOV-21  ALIMENTACION 5

6958 0301099214001 VASQUEZ FLORES
MARIA LEONOR -
3603 1400285951001 AMASIJOS CAFETERIA 197 12 19-NOV-21  ALIMENTACION <
19354 0107280281001 ARABE SHAWARMA BAR 448 7~ 4.48 19-NOV-21 ALIMENTACION //A
68526 0151764891001 SMETACEK MARTIN 19.77 19.7 20-NOV-21  ALIMENTACION _ >
49637 0190384314001 MELATTE CAFE Y 12,237 12.23 20-NOV-21  ALIMENTACION -~
CHOCOLATE
968 1722275912001 CHIFA GLOBAL 10 0 20-NOV-21  ALIMENTACION FACTURA NO PROCEDE PAGO
REPIZADA EN NOMBRE
339143 0190109666001 GASOLINERA GONZALEZ 3527 0 20-NOV-21 COMBUSTIBLE PAGO DIRECTO POR COMBUSTIBLE
46 0301745626001 HOSTAL MARISCAL INN 357 35 20-NOV-21 HOSPEDAJE//
SUITES
DESGLOSE DE VIATICO Gasolina 35.2
N Peaje 0
Nomlr.1al ' g0 Parqueadero 0
70 % : 56 ’ G
. e Movilizacion 0
.?_0 t%; (— gg T 4 Viaticos 80 yd
- - S TOTAL PAGO: 152

OBSERVACIONES

_________ N SE. ENTREGO . ARTUGARD eeeeereeeores oo oo e

Liquidado por: F|{ORES LARA DIANA VANESA
Fecha Liquidacién: Monday March 7 2022 12:0 AM



; T INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

N°- Solicitud

10166 Fecha de Solicitud 17-NOV-21

DATOS GENERALES

Funcionarios

Cargo ‘Departamento

CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL

CHOFER ADMINISTRATIVO DIRECCION ADMINISTRATIVA/UNIDAD DE SERVICIOS

GENERALES
gstu;gA Fiecti deisai 19-NOV-21 Fecha de Retorno 20-NOV-21
Hora de Salida 04:00:00 Hora de Retorno 23:00:00

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

SEGUN OF DCYT-SPC-21-059, SE INFORMA A CERCA DEL CUMPLIMIETNO DE ACUERDOS A LAS ACTIVIDADES PLANIFICADAS PARA EL DESARROLLO
DEL PROYECTO DEL MUSEO BICENTENARIO

TRANSPORTE
Placas Tipo Marca
TMA1018 A-95 CHEVROLET
DETALLE DE FACTURAS
#Fact Rue. RazenSoc.  Valor AutSRL  Fecha _ Detalle TR
68526 0151764891001, SMETACEK MARTIN > 19.7 /zX 685261234567814 20-NOV-21 < ALIMENTACION °‘ VIATICO
339143 0190109668001 >+  GASOLINERA < 35.2 2% 1128570537 — 20-NOV-21 —<  COMBUSTIBLE ,/* viaTiIcO »7 ~ ¢
_ GONZALEZ ;
968 1722275912001 /° CHIFA GLOBAL ~ 10 > 1128958272 X_ 20NOV-21 < ALMENTACION >~  viatico 7/ PO Led 'ttt
6958 .~ 0301099214001  VASQUEZ FLORES 7 07 1129020247 °. 19-NOV-21 =~  ALIMENTACION >< VIATICO > T
MARIA LEONOR
46 0301745626001, HOSTAL MARISCALy, 35 V/ 1128823410 20-NOV-21 7( HOSPEDAJE - VIATICO
. INN SUITES )
19354 7 0107280281001 X  ARABE SHAWARMA .  4.48 & 1127747385 19-NOV-21 >~ ALIMENTACION ¢~ viaTico >~
BAR < “
3603 1400285951001«  AMASIJOS CAFETERIA>"12 \7/ 1128712146 o 19-NOV-21 .~ ALIMENTACION .~ viATIcO =<
49637 / 0190384314001~ MELATTE CAFE Y 12.23 496371342979715 20-NOV-21 ALIMENTACION VIATICO _~™
¥ " CHOCOLATE _~ e i *
Total Facturas de Movilizacion
) - Total Facturas de Viaticos 100.41

CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL
FUNCIONARIO

‘ /[[Oc&c”c’&ﬂ .
CAMACHO RODRIGUEZ JAIME MARCELO
AUTORIZA

TS
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Doctor X 0‘7
Javier Altamirano Sénchez § &
Alcalde de Ambato

Presente. -

De mi consideracion:

Por medio de la presente misiva me permito extender un saludo fratermno, desedndole de
antemano los mejores augurios en su gestidon por hacer de Ambato- La Gran ciudad.

Por este intermedio me permito adjuntar el Of. DCyT-SPC-21-059, suscrito por el Lcdo. Darfo NUfez,
donde adjunta el informe de cumplimiento de las actividades realizadas durante el vigje a la
ciudad de Cuenca desde el 19 al 20 de noviembre de 2021, con motivo de dar seguimiento al
proyecto del MUSEO BICENTENARIO DE LA CIUDAD que se encuentra en la primera etapa de
investigacién y creacién del inventario de objetos, en tal razén nyeho agradeceré se sirva
autorizary dlsponer el pago de los vidticos a los sefiores Dario NURez<Analista de Patrimonio, y Sr.
Washnngfon Carasco--Chofer. / /1 T T

Las actividades que se realizaron en la ciudad de Cuenca son las siguientes:

# Actividad } __Fecha I Hora
1 Viaje Ambato- Cuenca L19/11/21) ¢ 04:00<10:00 ,
2 Visita a la Reserva Técnica del Museo | 9711721 10:00-13:00
Pumapungo. ~ ~
3 Visita a la Reserva Técnica al Museo 19/11/21 14:00:17.00 __
Remigio Crespo Toral —
4 Reunién con la historiadora Alexandra 19/11/21 _— 17:00-20:00
Kennedy — -
5 Visita al Museo de Arte Moderno " 20/11/21  _~ 09:00-12:00 _~
6 Visita a la exposicién “Ciudad y Arte en 20/11/21 12:00-14:00
Ecuador". Casa Patrimonial Las ~
Posadas. - -
7 | Visita al Museo de Culturas Aborigenes, 20/11/2L. . —1 14:00-16:00 _»~
8 Viaje Cuenca-Ambato - J20m/21 ) 16:00-23:00 /
x ”

Por su gentil atencién, anticipo mi agradecimiento. T

Atentamente,

Z[l‘Z-ZZDZZZﬂf 4

Ab. Jaighe Camacho Rodriguez.

DNunez
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GAD MUNICIPALIDAD

DE AMBATO o
Fw 34580
DF-PRE-I-22-0047
Ingeniera
Diana Freire
DIRECTORA DE CULTURA 2 Z H-_B 2922
Presente.- '

De mi consideracion:

En atencion a oficio DCyT-22-175 de 10 de febrero de 2021, recibido en esta unidad el
15 de febrero de 2022, mediante el cual pone en conocimiento oficio DC-T-SPC-22-
015 suscrito por el Lic. Dario Nufez Analista de Patrimonio Cultural, en el que informa
sobre el proceso de pago de viaticos de la visita técnica realizada a Museos en la
ciudad de Cuenca; al respecto me permito indicar lo siguiente:

1.- ElI 07 de diciembre de 2021 ingresa oficio DCyT-21-672 a la unidad de Pre-
Intervencién solicitando el pago de viaticos del personal que realizé la visita técnica a
la ciudad de Cuenca.

2.- Con fecha 14 de diciembre del 2021, se devuelve el tramite con formulario de
devolucion para que se subsanen las observaciones indicadas en dicho formulario, las
mismas que fueron atendidas, corregidas y enviadas el mismo dia a esta unidad.

3.- Posterior a la nueva revision de documentaciéon se observa que no consta la
Certificacion Presupuestaria por lo que por varias ocasiones se traté de contactar via
telefénica con la Secretaria de la Direccidon de Cultura sin tener respuesta alguna.

4 .- Debido a que en el mes de diciembre existia gran cantidad de tramites para el pago
y por cierre del sistema financiero se dio prioridad a los tramites de contratacion.

5.- En el mes de enero del 2022 se vuelve a insistir via telefénica para que se envie la
certificacion presupuestaria; en vista de que no se obtiene respuesta, con fecha 25 de
enero del 2022 se devuelve la documentacion completa con el pedido de pago de
viaticos.

Para continuar el pago de los viaticos se debe ingresar nuevamente a la Unidad de
Pre - Intervencién el tramite completo ya subsanado todos los inconvenientes, y poder
realizar el proceso correspondiente; ademas me permito indicar que se debera
adjuntar el formulario de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales por cada uno de los asistentes al evento incluido el sefior chofer,
(formulario que se adjunta).

Cabe aclarar que no es responsabilidad de esta Unidad informar que faltaba la
Certificacion Presupuestaria, ya que es conocimiento de cada servidor publico contar
con la misma antes de contraer compromisos, como lo sefiala el Art. 115 del Cdodigo
Organico de Planificacién y Finanzas Publicas; “Art. 115.- Certificacion
Presupuestaria.- Ninguna entidad u organismo publico podran contraer
compromisos, celebrar contratos, ni autorizar o contraer obligaciones, sin_ la

e
2

AMBATO | Direccion

Av. Atahudlpa entre Pallatanga y Rio Cutuchi
uancuoso: | Financiera

+ « «GADMA SUR 032997800 EXT 7823




GAD MUNICIPALIDAD
DE AMBATO

emisién de la respectiva certificacion presupuestaria”; por lo que el
desconocimiento de la ley no exime de su cumplimiento.

Ademas me permito poner en su conocimiento que para el calculo de los viaticos
existe la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL
SECTOR PUBLICO” y “EL REGLAMENTO INTERNO PARA EL PAGO DE VIATICOS,
SUBSISTENCIAS, MOVILIZACIONES, Y ALIMENTACION, PARA LAS Y LOS
SERVIDORES Y LAS Y LOS OBREROS DEL GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO Y
DE SUS ENTIDADES OPERATIVA DESCONCENTRADAS (EOD) PARA EL
CUMPLIMIENTO DE PRESTACION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES O PARA EL
DESEMPENO DE ACTIVIDADES INHERENTES A SUS PUESTOS DE TRABAJO”; en
los cuales establecen valores techos de acuerdo a los niveles jerarquicos.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentame

ig—Lorena Alban Quevedo .
JEFE DE PRE-INTERVENCION (E)

c.c.- Direccién Financiera

LAQ/df
17/02/2022

Av. Atahudlpa entre Paliatanga y Rio Cutuchi
» « «GADMA SUR 032897800 EXT 7823

A i - . »
fiaf AMBATO | Direccion
QY oo | Financiera
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DE AMBATO L
Tw 5310
DF-PRE-1-22-0015
Ingeniera
Diana Freire 2 4 ENE 2022
DIRECTORA DE CULTURA
Presente.-

De mi consideracion:

En atencion a oficio DCyT-21-672 del 29 de noviembre del 2021, recibido en esta
unidad el 07 de diciembre del 2021, mediante el cual solicita se realice el pago de
viaticos para las personas que se trasladaron a la ciudad de Cuenca a dar seguimiento
al proyecto Museo Bicentenario de la Ciudad que se encuentra en la primera etapa de
investigacion y creacién; al respecto me permito indicar que previo el viaje debia
constar la Certificacion Presupuestaria, por lo que para dar paso al pago solicitado se
debe dar cumplimiento con lo que indica la Norma Técnica pago de Viaticos a
Servidores, Obreros del sector Publico en su Art. 10 .- “Autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales.- Para obtener esta autorizacion y el posterior
desembolso de los valores por concepto de vidticos, subsistencias, movilizaciones o
alimentacion, se cumplira con el siguiente procedimiento:

2. Autorizado el cumplimiento de servicios institucionales, se remitiréd el formulario
pertinente a la unidad financiera, o quien hiciere sus veces, la cual verificara la
disponibilidad presupuestaria”.

Ademas pongo en su conocimiento que para el pago a los sefiores choferes si existe
certificacién presupuestaria solicitada por la Direccion Administrativa para el afio 2021;
pero para el sefior Dario Nuriez, su Direccion no ha solicitado dicha certificacion.

Cabe senalar que el presente tramite fue devuelto con formulario de devolucion de la
Unidad de Pre Intervencion N° 386, para que se realice varias correcciones, pero al
momento de verificar el mismo, se observa que no cuenta con la Certificacion
Presupuestaria; por tal motivo se procede a la devolucion del tramite con sus
respectivos adjuntos; para que como unidad requirente se dé solucién al mismo.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente/

[ / u

%
Ing«Lorena Alban Quevedo

JEFE DE PRE-INTERVENCION (E)

Tur LF

Ad. Oficio DCyT-21-672 con documentacién adjunta PRION DR F I0UME H
- .2 0) ) 2002
19/01/2022 ST 07 !‘-S

Av. Atahualpa entre Pallatanga y Rio Cutuchi i 0& 3 TO Direccién
- « -GADMA SUR 032997800 EXT 7823 Oy A},mm g}m. Financiera
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DCyT-SPC-21-059
Ambaie -2 d&nowembre de 2021

Jaime Camacho Rodriguez
Director de Cultura y Turismo
GAD Municipalidad de Ambato SIREEN S

Presente. - Ref; E)CyT~21 6/23/Fw 2021-54313
Asunto: Informé de Actividades de

la visita técnica a Museos de la
Ciudad de Cuenca 7

De mi consideracion:

Con un cordial y atento saludo, deseandole éxito en sus funciones dentro de la
dependencia municipal a la que pertenece.

Dentro del proyecto Museo Bicentenario de la Ciudad que se encuentra
actualmente en desarrollo, se contemplé la visita a espacios museoldgicos que
tengan experiencia en la administracién de bienes patrimoniales y, sobre todo,
que cuenten con una reserva técnica de colecciones; la cual se requiere
implementar de manera urgente en nuestra ciudad con el fin de conservar y_
asegurar aquellos bienes que representan un patrimonio de todos los ambye“«){
y el pais, motivo por el cual se realiz6 la visita de la que ahora informo.

La visita técnica a los museos de la ciudad de Cuenca se realiz6 de manera
exitosa, cuyos detalles de especifican a continuacion. /

Salida: viernes 19 de noviembre 04:00 /
Regreso: sabado 20 de noviembre 23:00
Ruta: Ambato-Cuenca-Ambato /
El equipo que viajé a la ciudad de Cuenca fue:
Yajaira Chavez con CC. 1720754413 (Musedloga)

Lizbeth Chontasi con CC. 1724987928 (Investigadora)
Karina Rivera con CC. 0401847843 (Curadora)

.4‘.0"!\3.-‘

Cultural)
5. Washington Carrasco CC. 1802533529 (Chofer) /

Las actividades que se realizaron en la ciudad de Cuenca fueron:

# | Actividad JFecha Hora

1 | Viaje Ambato- Cuenca £19/11/21 04:00-11:00

2 | Visita a la Reserva Técnica del | 19/11/21 11:00-13:00 ~
Museo Pumapungo.

Cdlle Rocafuerte y Lalama
. « CC EUGENIA MERA (032) 2822491 EXT 101

AMB/\To Direccién de
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Kieber Darfo Nufiez Jordan CC. 1804373585 (Analista de Patrlmonlo/
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.//



JUNLGS Conmiroamon |
LaGranCiudad |

del Ecuador | "7 :

3 Visita a la Universidad de | 19/11/21 13:00-14:00

Cuenca y retro de libros
donados.

4 Visita a la Reserva Técnica del | 19/11/21 14:00-16:00
Museo Remigio Crespo Toral

5 Reunién con la historiadora | 19/11/21 16:00-18:00
Alexandra Kennedy

6 | Visita a la Fundacién Bienal de | 19/11/21 18:00-20:00
Cuenca y retiro de libros
donados

7 Conversacion con la Directora | 20/11/21 08:00-10:00
de Cultura de Cuenca sobre
apoyo técnico a Ambato. :

8 | Visita a la exposicién “Ciudad y /| 20/11/21 11:00-14:00
Arte en Ecuador. Casa
Patrimonial Las Posadas.

9 Viaje Cuenca-Ambato 20/11/21 16:00-23:00

Conclusion:

El viaje resulté en un medio directo para 1) establecer contacto estratégico con
distintas instituciones museisticas de la ciudad de Cuenca, 2) conocer el
funcionamiento de las reservas técnicas de los dos museos sefalados para
poder aplicarlo al proyecto Reserva Técnica de la ciudad, 3) generar el nexo con
la direccién de Cultura de Cuenca con miras al desarrollo de futuros proyectos
conjuntos, 4) promocionar a la ciudad a través de la entrega de suvenires
turisticos a los directores y representantes de las instituciones visitadas.

Aparte de lo informado, solicito se contintie con el tramite requerido para generar
el pago de los viaticos para mi persona, Lic. Kleber Dario Nufez Jordan
CC.1804373585 (Analista de Patrimonio Cultural GADMA) y el Sr Washington
Carrasco (Chofer GADM?), correspondientes a los dos dias de viaje (19 y20
de noviembre 2021) .

Agradezco su atencién.

Atentamente,

%ﬂ/f/ﬁﬁ/f}—\

Lic. Dario Nunez Jordan
Analista de Patrimonio Cultural

Anexo:

Registro fotografico de la visita técnica a Cuenca

Facturas Dario Nufiez Jordan 19 y 20 de noviembre 2021
Facturas Washington Carrasco 19 y 20 de noviembre 2021
Acta entrega recepcion de libros CINA, Universidad de Cuenca
Acta de entrega recepcion de libros de la Bienal de Cuenca

oprLN-

Calle Rocafuerte y Lalama i Direccién de
« CC EUGENIA MERA (032) 2822491 EXT 101 g@ ALAMA%&IDO Cultura v Turismo
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Hoy, 19 d/e noviembre de/2021/t/a Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la Universidad de
Cuenca, a través de su Centro de Investigacion, hace constar que, en atencidn a la solicitud realizada
por el Abg. Jaime Camacho Rodriguez, Director de Cultura y Turismo del GAD Municipal de
Ambato, mediante oficio S/N con fecha del 17 de noviembre de 2021,en el que solicita mediante
donacién de algunas publicaciones para tres delegados de la direccion de Cultura y Turismo y para

ACTA ENTREGA — RECEPCION 021-015 //

la Biblioteca de la Ciudad y la Provincia del Cantén AmbatO/’ /

El nimero de libros que se entrega, es de acuerdo con el siguiente detalle:

1 | Arquitecténicos y Visualidades en transicion Alexandra Kennedy-Troya 4
1860-1940 ‘
Modernidad y Vanguardia en América Latina

2 Alexand -Troya 4
1930-1970 e ra Kennedy-Troy
Elites y la nacién en obras. Visualidades y

3 . Alexandra Kennedy-Troya 4
arquitectura en Ecuador 1840-1930 ennedy-Troy

4 CONAR y la "Arquitectura Moderna Facultad de Arquitecturay 1
Apropiada" Urbanismo

5 Dlscgrsos.y Experiencias para la Gestion del Fausto Cardoso Martinez 1
Patrimonio

6 | Historia y Personajes un trazo a mano alzada Manuel Contreras Arias 1
Ordenacion Territorial y Urbanistica: Un

7 | Camino para su Aplicacién en el Fernando Pauta Calle 1
Ecuador

8 Con\{enC|ones graficas para proyectos de Alex Serrano 1
arquitectura

9 | Conferencia Visionaria Soledad Moscoso / Varios 1
La Participacion Ciudadana. Una vision

10 |sistémica en el marco dea ordenacion Lorena Vivanco 1
territorial en el Ecuador

' TOTAL DE PUBLICACIONES 19

7

QUIEN ENTREGA  —
Arq. Pedro Jiménez Pacheco
Cl: 0103899456




fF UNDA ATCI ON M UNICIPAL

BIENAL DE CUENCA

ACTA ENTREGA RECEPTCION |

En la ciudad de Cuenca, al 19 de noviembre de 2021A Fundacién Municqipal Bienal
de Cuenca hace entrega en calidad de donacién, un ejemplar del catédlogo de la XIVy la
XI Bienal de Cuenca, al GAD Municipal de Ambato

Recibe Conform;a
DAb WORE2 D
(043723585

Eﬁtrega Co

OO 5o &
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Registro Fotografico

Museo Pumapungo
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 10530
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

B <cresrans |

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 1860000210001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

Fecha de Vigencia Desde 2021-11-19 Hora  04:00 Hasta 2021-11-20 Hora  23:00

\
Motivo TRASPORTE DE PERSONAL DE LA DIRECCION DE CULTURA Y TURISMO PARA LA CIUDAD DE
CUENCA, PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO BICENTENARIO. OCUPANTES RIVERA LOPEZ

JENIFFER KARINA, CHONTASI MORALES KATHERINE LIZBETH, CHAVEZ SANCHEZ YAJAIRA LISSETH,
NUNEZ JORDAN KLEBER DARIO CONDUCTOR CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL

No. Ocupantes 5.

AUTORIZACION
Fecha 2021-11-18 No. Comunicacién CODIGO 10166
Lugar Origen AMBATO

Lugar Destino CUENCA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CARRASCO MOYA WASHINTONG GABRIEL ~ Cargo CONDUCTOR

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1802533529 Tipo de Licenci‘a E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO //
Numero de Placa TMA-1018 Marca / Modelo LUV D-MAX 2,4L CD TM 4X2 OPTIMA

Color BLANCO Numero Matricula 0025058

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. JAIME CAMACHO Cargo DIRECTOR DE CULTURA Y TURISMO

Realizado Por GALLEGOS NARANJO EDWIN DAVID
Fecha de Emisién 2021-11-18 16:26




“ GAD MUNICIPALIDAD
DE AMBATO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

: FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 18-nov-2021
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ICARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL CONDUCTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 4
IAMBATO-TUNGURAHUA DIRECCION ADMINISTRATIVO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

19-NOV-2021 04H00 20-NOV-2021 23H00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
- DARIO NUNEZ
- WASHINTONG CARRASCO

IACTIVIDADES:

VISITA A CUENCA PARA EL INTERCAMBIO DE CONOCIMIENTOS REFERENTE A LOS ESPACIOS MUSEOLOGICOS Y ADMINISTRACION DE BIENES
PATRIMONIALES

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Auto 95

Terrestre TMA1018 Ambato-Cuenca-Ambato | g \o.0001 | 04h00 | 20/nov/2021 23h00

//// Vi
PARTIDA PRESUPUESTARIA 530303002 JEFATURA DE PRESUPUESTO { - s A coe]
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LA(ELSZRLfglgzN BLEDELA UNhD—/

—

; RN

SR. CARRASCO MOYA WASHINGTON GABRIEL ]ING‘ DIANW FREIRE MUNOZ
CONDUCTOR JEFA DE TURISMO

NOTA: Esta solicitud deberd ser pi da para su A izacién, con por lo
FIRMA AUTORI NOMIN (o] DELEGADO menos 72 horas de al plimi de los servicios
7 institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013



PELAEZ SUAREZ MARIA ELENA

A M AS 'J OS ) Direccién.: Agustin Cueva Vallejo 7-15

Telf.: 07 2885379 / 0998919154

CAFFETERIA .- Cuenca - Ecuador

RU.C: 1400285951001 -~ AUT. SRI 1128712146
NOTA DEVENTA o01-001- - 03603

[_Fecha /th//‘/l / éOZ /(
e WASIA K qTON CN\ WA o,

(Direccion: AV\/\/bC .
[_RUC‘ 4.802_,555 J—Z/q éfono:oqgj’zzgéqq

AN A (A, 4700
/’Afiﬁ//’/]vglnﬂ/l 20
// <

— L
~

—_— -

: FORMA DE PAGO  |Documento Categorizado: Si Act. 2 /
EFECTIVO de HOTELES y RESTAURENTES TOTAL § 4 q: /'/,'
DINERO ELECTRONICO hasta $420, 00 /

TARKE COD 3409
CREDITO 7 0EBTO:

CRise  4rof o gudlfl

Contribuycnte Régimen Simplificado Firma Autorizada Recibi Cénforme

@ G’M Telf.: 0997722949 Remigio Crespo Junto al SRI: / VALLADARES CRESPO GRETA FABIOLA: 0104456800001
Aut. SRI.: 3410 / Emision.:03/Septiembrer2021 Caduca:03/Septiembre/2022 Secuencia 3576 hasta 3675

AU}

GASOLINERA GONZALEZ -
Wilson Gonzdlez Flores y Otros Sociedad de Hecho

RUC.: 0190109666001 N° AUT. SRI.: 1128570537
Av. Solano 3-54 y Av. Remigio Tamariz (esquina) * Telfs.: 2810-295 Fax: 2882-192
Cuenca - Ecuador

"AGENTE DE RETENCION No. Resolucidn 1"
FACTURA 001-001- 1339143~

Cuenca: 2021 b f}\‘ ) Z’O/ "/.’
Cliente: Kv//@)\ %/m & éfw vfzﬂfhz/\ Lo )@4__/
Direccion: ﬂm/o 7L J
RIC._ £ Q0283979 ) 2% L2 29

5 ﬂJ(/*J TELEFONO: = jc J/f;)

p —
Por lo siguiente:  Gls. |P. Unit. Pgsgg;;g Subsidio P. Total

Gasolina Super

Gasolina Ecopais |3 0| 2.2 4|25+ 9,294 31, 4 3

Diesel

[VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO §. Sl ﬂ Subtotal  %|
(AHORRO POR SUBSIDIOS. u. Su Subtotal 0% |
Descuento $

[FORMADE PAGO: I Efe I D/e | Tle-d |0trQ Subtotal $ W

(OBUGADOALLEVARCONTABILI@ WAJL s | 3 FE
TOTAL § =D
, K?
S
k.%““ e
POR GASOLINERA GONZALEZ YHNOS, RECIBIBO CLIENTE

IMPRENTA EDITORIAL CUENCA - CASTILLO GUAMAN CARLOS FABIAN RUC. 0103092326001 AUT. No. 2072 - TELF. 284 6039
Emisidn 1000 Ej. 0339101 al 0340100 - 04/Agosto/2021 Vilido para su emision hasta 04/4gosto/2022



W@EML CUMBICGS PAZ RAUL IVAN

Dir: Av. Monseiior Leonidas Proyo y Napo / Cel: 096 844 2398 / Riobamba - Ecuador
RUC: 1722275912001 < NOTR DE VENTA - RISE
AUT.8RI:1128958272 917001000 000968 .~

Documento Categorizado: S|

Lugaryfec de-emision: ;ZO ’I '( 21 L

SR. (ESYLL 2 i\ Cﬁ(
A

Direccion: =

RUC.C. »_(£Q2£3_3_£chuia de Remisién

CANT. DESCRIPCION V. Unitario | V. Total
1 1 Mmaonden 10,0C[10,00
Al Facion N

/

HUGO HERNAN PAZ GUEVARA / RUC:. 0603954785001 i
RIO IMPRESIONES (032 943 810) AUT. SRI.. N°13648 TOTALUSD 40 O O 1
F.AUT. 25/0CT./2021 - CADUCA: 25/ENER0/2022 S L 1000 L

Actvidadesde 7]
“Aoteles y Restaurantes
..................... - Hasta: $ 420.00

ORIGINAL: ADQUIRENTE ICO'IQ EMISOR

ADQUIRIENTE
é FORMA DE PAGO
EFECTIVO DINEROELECTRONICO | _TARJETA DE CREDITO /DEBITO OTROS
e _
t “Contribuyente Régimen Simplificado”

VASQUEZ FLORES " RUC. 0301099214001~

-Eor-\t:lb-u;er:te-R-ég;m:e; Fdllzr;e;ngr;s;s- F. AUTORIZACION 09 / NOVIEMBRE / 2021

DIR.: VIA DURAN TAMBO S/N Documento categorizado NO
CANAR - ECUADOR

FACTURA: 001-001 - N° 000006 ¢
vu Washvnatonn Coenc s

Direecin: AV\/\ ANVCT /

ia de Remisibn: " 0619%282 a4
CANT) DESCRIPCION D V.UNIT) V. TOTAL)
/) AL %
0/%-/4{,4‘54( ¢ §
\PRogwitesr er . Nl
/ c -
N B
-
L8
9| eoow [Bem TR T s | [ swmu_d ]
(s ]
R ]
7 sy |

FIRMA AUTCRIZADA RECIBI CONFORME I " x"
CALLE NEIRA JOSE IGNACIO / RUC: 0301420931001

|
|
DKGABYGRAFIK  AUTORZACION K. 6542 VALIDO HASTA 09/ L WRWWJ[ \2/ / / J

NOVIEMBRE / 2022 - Tisaje: 080007025
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Direccién: Mariscal Lamar 4-19  Cuenca - Ecuador

(/ i Para reservas: 072 826 615 / 096 779 9187
s 7 /\ }{ l S L /\ L P Email: hostalmariscal@gmail.com
( ~ / EOINN & SUITES o - -~ * Contribuyente Régimen Microempresas ”

;——/ i h
RUC: 0301745625001 FACTURA 002-001 000000046 —
AUT. SRI: 1128823410 Documento Categorizado: NO
Fecha: J?%)////%)?L, ad Email:

Cliente ///J/)byum/)f bl 22RR L T - ‘ _
RUC/CI: /(5(/;253 W Telt._ W85 2924,4¢

Direccién: {2, pe
(CANT. DESCRIPCION P. UNIT. P. TOTAL )
1 7L( el s %, A5

(9 fic [Toa1 Lidpele 7 ’

.4/ /»wi Sa: /F«/a

‘ - Al YO
G e SUBTOTALS$ | 5/, 4>
) 20 [VA. 0%$
EFECTIVO / =77
“iva ws| A +5
TARJETADE = pe
CREDITO/DEBITO o VALORTOTALS | 5, m(ly
DINERO ' !
ELECTRONICO ORIGINAL -ADQUIRIENTE
i COPIA - EMISOR
OTROS torlzada
N J
Flores Galan Jimmy Steven Offset Hermano Miguel 41 61971001AUT. 7410 Dir: Ricardo Mufioz 4-11 y Juan
Bautista Telfs: 2810 653 / 098 770 4693 F. Autorizacion 27/ epbembre/2021 Vilido hasta 27/Septiembre/2022 Numera-

cnon desde 1 al 50 Y,




SHETACEK MARTIN
RUC: G151764591001 -
HUFONSD CORBERD 2-41 Y MANIED ) CALLL

QBLTGADD 1 LLEUAR CONTABILIDRD:ST

figente de Retencion, Resolucion Nrg. #AU-DHCRASCZC-30000
01

flnkiente: PREDUCCION

Hetody - NFE - tine

Clave de finceso v Autorizacion
2011202101019 764891001200 1HC100006E5 26123450 75 1

N O FC N Orden: 10109

Cam: kel BatIELA PENA aEﬁUbIﬁ
PaE: 1

211721

Ho. FRCT 007-001: 0600RESYE
UASHINTON CARRRASED

1602533529

CUERCA

Enail:

1 CONSUMO AL IENTUS |

SUBTUTAL: .09
DESCUENT L 0.09

BI 12%: 7.0
BT 0%: 0.02
12 2010
SERU. 0% 0.0
EF TOTAL: 19.79

PR EFECT VU : 20.00

fote v iy 20,06

Chkbly 0.3
Hak I DANTELR PENR SEGOYIR

...... WL gruponaitre. comn. .. ...
Sistana de Facturacion
......... Haitre Pos........

aakrviaxie ORIGINAL #xkbavanys

NNTER A T s SO R et B R

Arabe Shc\warma ’Bar

MUNIR BADAR RUC: 010728028100 1~

"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Aut. SRI: 1127747385

DIR. CALLE LARGA 7-34Y BORRERO
TELF: 2824121 - 0995753008 + CUENCA - ECUADOR
i Ao T

TiiA Mo
iNR

0% BESE.:  3.00
0% s 0

FIRMAAUTORIZADA - RECIBI CONFORME

FEIJOO FAJARDO SERVIO EFRAIN + GRAFICAS IMPACTO + RUC: 1101460291001 + AUT. 1507 @ : (07) 2823375 098 381 4985
P 000018551 AL 000020550 « Fecha de Autorizacion: 28/Enero/2021 Fecha de Caducidad: 28/Enerol2022

ADQUIRENTE: ORIGINAL « EMISOR: COPIA



R.U.C.: 0190384314001 /

FACTURA

N°. 016-001-000049637 .~

NUMERO DE AUTORIZACION
2011202101019038431400120160010000496371342979715
Fecha y hora de autorizacion: 21/11/2021 05:08:12
AMBIENTE: Produccion

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO:

PARKSANT S.A.

Dir. Matriz: ANTONIO BORRERO 7-34 Y PRESIDENTE CORDOVA
Email Matriz: info@yourcompany.com

Dir. Sucursal: LUIS CORDERO Y SIMON BOLIVAR

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retencion: Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

201120210101903843140012016001 00004963\371 342979715

—

Razén social / Nombres y Apellidos: C/ARRASCO MOYA WASHINGTON Identificacion: 1802533529
Fecha de Emisién: 20/11/2021 // Guia de remision:
Detalle Detalle Detalle Precio Precio
Cantidad | Descripcion adicional | adicional | adicional | Unitario Descuento | Total
1,00 | PANINI CARNE 8,19 0,00 8,19
1,00 | CAPUCHINO 1,84 0,00 1,84

Informaciéon Adicional

Direccién: CUENCA SUBTOTAL 12% 10,03
Telefono: 0983282699
Email: SUBTOTAL 0% 0,00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0,00
Forma de Pago Valor Plazo
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10,03
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 12,23
FINANCIERO
SUBTOTAL Exento de IVA

DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
SERVICIO 1,00
IVA 12% 1,20
VALOR TOTAL 12,23

Pag. 1 [/ 1




DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

REPUBLICA DEL FCUADOR
‘GADMUNICIPALIDAD DE AMBATO

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

ORDEN DE MOVILIZACION

Fecha 11 Noviembre 2021 | Cédigo  6003-2021

DATOS DEL VEHICULC

Cod. Equipo:  A-95 # Matricula : A0136874
Placas : TMA1018 F.Cad.Matricula: 30/09/2025
Tipo : CAMIONETA DOBLE Aseguradora P. SWEDDEN SEGUROS
Marca : CABINA F.Cad. Poliza:  31/03/2022
Color: CHENRBLEY Rastreo Satelital: SMARTECH (ING. DARWIN
BLANCO S Cadueas HERRERA)
- . 15/06/2023
G 2D MUNICIPALIDAD DE AMBATO]
DATOS DEL CONDUCTOR ™+ '¢'08 Gexesates VWTENMEN;]
_ S
Caédigo : 180 ?}?gm;j,( ‘ ,1
» 6
Cédula : 1802533529 CADMA

\ R .
| LOGISTICO - . /
Nombre : CARRASCO MOYA WHASHINGTON GABRIEL

Licencia : TIPO E Fecha Caduca: 19/11/2023 &

DATOS DE LA MOVILIZACION

Departamento: CULTURA~
Fecha Salida:  15/1 %21

Fecha Llegada  19/11/2021 -

Km Inicio : Km. Final
469 249 P,
Observacion, //(/ e
7 /;)L

/ =

"ENCARGADO DE LOGISTICA EFE SERVIC’IO:;S.‘V"G:ENERALES (E) CONDUCTO




en su nombre y por Autoridad de la Ley

a través de

LA FACULTAD DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA

En la Modalidad de Estudios: Presencial
Confiere el

ECONOMISTA

E Fiallos Pinto Jorge Luis

Por haber cumplido con los requisitos legales y reglamentarios,
en tal virtud se le reconoceran los honores, derechos y privilegios
correspondientes al jercicio profesional.

Ambato, a 7 de Noviembre del 2012

,:"\;\ !/"-'.l':'._ : 3

= =T % o

Ing. M.S¢..Luis Amoroso Mora
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD

Ambato, ajé_a_QJM., Coo V2012 e e WA R P 2
P Dra. Miriam Vitert Sanche
Folio No. 7876 = 90X 4% se1 Livro de Grados SECRETARIO DE LA UNIVERSID.

R



UNIVERSIDAD TECNICA DE AMBATO

DIRECCION DE POSGRADO b
Confiere el Presente | ’

A:  FIALLOS PINTO JORGE LUIS - |
POR HABER ASISTIDO Y APROBADO: |

El Curso de Docencia Universitaria - Proyectos de Investigacion Clentffica.
Del 03 ol 28 de Febrero del! 2014. Con una duracion de 80 Horas.
Mddulos:

ESTADISTICA APLICADA A LA INVESTIGACION CIENTIFICA.

ELABORACION DE PROYECTOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA.

AMBATO, FEBRERO DE 2014
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DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

Cédigo: ADM-SGE-RO7

Fecha de Elaboraciédn: 11/11/2021

Ultima Aprobacidn: 11/311/2021

y4 REVISION DIARIA DE VEHICULOS Revisidn 01
REPUBLICA DEL ECUADOR Elaborado por: Revisado por: Aprobado por:
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO =
ING. PAUL NUNEZ ING. MONICA GUZMAN ING. JAIME GARRIDO
Departamento: CULTURA #Vehiculo: A-95 Placa: TMA1018
Conductor: CARRASCO MOYA WHASHINGTON GABRIEL #Cédula: 1802533529
Cédigo de Revisidn: 4759-2021 MES: NOVIEMBRE
'N" i ITE : . LUNES 15 | MARTE! 16 | MIERC. 17 | JUEVE! 18 | VIERNE: 19°'| SABADO DOMIN. - .
MS A VERIFIC COMENTARIOS
BIEN} MA| BIEN|. MA BIEN| MA BIEN| MA BIEN| MA BIEN| . MA BIEN| MA
1 |Limpieza y Lavado de la Unidad / -~ ; 253 5
2 |Nivel del liquido refrigerante Z 4 < e
3 Nivel de agua del sistema de limpiaparabrisas, - - 3 _//
4 |Nivel liquido de frenos 7z 2 =
5 |Nivel de aceite del motor 2 = - ; E
6 Temperatura de funcionamiento del motor - < A
7 |Nivel Aceite hidraulico de la direccién ) T P i,
8 |Nivel del liquido del embrague — 2
5 | Instalaciones eléctricas — e / -
10 Bateria (nivel de electrolito) Z P!
11 Estado de neumdticos (presidén - labrado) e b //,
12 | Cinturones de seguridad s e / A
13 | Luces Exteriores 7 7
14 | Luces Interiores v #
15 | Retrovisores — 7y
16 | Pito P 7
17 Herramientas basicas (playo,destornilladores),” - 2 7
18 Extintor de incendios i - £ .
19 Fugas de Aceite y Combustible SI | Ne- Ss1I NO SI Nd SI yO SI NO SI X0 SI NO

"INFORME DE NOVEDADES"; Cualquier dafio a este vehiculo que se presente al inicio de al jornada-de trabajo, se anotara en este espacio:

VEHICULO

OTA: Este dogumento serd entregado a la of%ca.na de SEXY“CFPWS%‘}%?M;??DX&B‘E xb‘lm%iﬁru quien c?ordlnara con mentenimiento Recibido
n caso de dafios reportados. En caso de accidente, se [BdFunbaxa; s GRS 18 m% o) respectivo.
ERHHENTO
Ezj
/ GADMA
CUSTODIO LOGISTICO ING. PAUL NUNEZ

'SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO




DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Cédigo Moviliza: 6003-2021 CODIGO: ADM-SGE-ROS i
SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIEN T O [ o ool
) ~== | Conductor: CARRASCO MOYA WHASHINGTON GABRIEL Cedula 1802533529
REPUBLICADEL ECUADOR HOJA DE RUTA L
-CADMUNICIPALIDAD DE AMBATOD
Vehiculo:  CAMIONETA DOBLE CABINA
PERIODO DE VIGENCIA DESDE: 15/11/2021 HASTA : 19/11/2021 Placa: TMA1018 Vehiculo N°- A-95
FECHA KILOMETRAJE HORA
SERVIDOR PUBLICO
SALIDA | LLEGADA | INICIO | FINAL | INICIO | FINAL DEPARTAMENTO DESCRIPCION DEL-RECORRIDO

NOMBRE Y FIRMA
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Técnito Servicios Generales

JEFE SERVICIOS GENERALES (E)



[N

-

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO cédigo Moviliza: 6003-2021 CODIGO: ADM-SGE-R08
SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTQ [ 77 e 1e07533529 |
‘ : - =~ | Conductor: CARRASCO MOYA WHASHINGTON GABRIEL Cedula 1802533529

REPUBLICA DEL ECUADOR HOUJA DE RUT A b et E T f i s oS s e nn

CAD MUNICIPAUDAD DE AMBATO
Vehiculo:  CAMIONETA DOBLE CABINA
PERIODO DE VIGENCIA DESDE: 15/11/2021 HASTA: 19/11/2021 laca MAL018 . A os
FECHA KILOMETRAJE HORA
: SERVIDOR PUBLICO
SALIDA | LLEGADA | INICIO | FINAL | INICIO | FINAL | DEPARTAMENTO DESCRIPCION-DEL RECORRIDO NOMBRE Y FIRMA
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